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DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH

dot. postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogtoszonego w Biuletynie Zaméwien
Publicznych w dniu 15.07.2022 r. pod numerem nr 2022/BZP 00257591/01, ktérego przedmiotem zamdwienia
sg sukcesywne dostawy odczynnikéw i materiatow zuzywalnych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii
Sktodowskiej — Curie — Paristwowego Instytutu Badawczego Oddziatu w Gliwicach.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Szanowni Panstwo,

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy udostepnia ponizej tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw
Zamodwienia wraz z wyjasnieniami.

ZAPYTANIENR 1

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wystawienie faktury elektronicznej? Faktura taka jest rownowazna w stosunku
do tej w formie papierowej. Dodatkowo poprzez oszczednos¢ czasu, papieru, kosztéw eksploatacji drukarki, kosz-
tow wysytki pozwala na uzyskanie najlepszych efektéow spotecznych, srodowiskowych oraz gospodarczych w sto-
sunku do poniesionych naktadéw zgodnie z Ustawg o PZP art. 17.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza, aby faktura wystana byta elektronicznie

Pytanie 2

Zwracam sie z prosbg o mozliwosc zaproponowania przez Wykonawce produktéw z okresem przydatnosci do zuzy-
cia nie krétszym niz 75% catego terminu waznosci ustalonego przez Producenta danego produktu liczac od daty
dostawy. Dla Zamawiajgcego w przypadku niektérych produktéw, moze to oznaczaé dtuzszy termin waznosci niz
obecnie wymagany, dla Wykonawcy jest to kluczowy aspekt planowania dostaw

Odpowiedzi:

Zamawiajacy wyraza zgode

Narodowy Instytut Onkologii Dyrekcja Centrala

im. Marii Sktodowskiej-Curie Tel.: +48 32 278 96 18 Tel. +48 32 278 88 88
- Panistwowy Instytut Badawczy Fax +48 32 230 78 07 Fax. +48 32 2313512
Oddziat w Gliwicach

ul. Wybrzeze Armii Krajowej 15 onkologia@io. ghwice.pl NIP. 5250008057

44-102 Gliwice www.i0.gliwice pl REGON 000288366-00028



\
Z-CAD
i ds. Finansg
I - " ‘ \ N ‘x‘. o mg,.

3

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przedtuzenie terminu realizacji dostawy czastkowej do 21 dni? Utatwi to Wyko-
nawcy realizacje umowy, a Zamawiajacemu sprawne przeprowadzenie postepowania. Dodatkowo nasze odczynniki
sg produkowane i magazynowane poza granicami kraju, wymagany przez Zamawiajgcego termin nie jest wystarcza-
jacy i naraza Wykonawce na poniesienie kar umownych tytutem nieterminowej realizacji

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 4

Dotyczy umowy §2, pkt 4. Zwracam sie z prosba o mozliwos¢ zapewnienia statego dostepu do dokumentéw na
stronie internetowej Wykonawcy. Wykonawca nie jest w stanie spetni¢ warunku dostarczenia dokumentéw wraz z
dostawg, poniewaz dostawa odbywa sie bezposrednio z innego kraju do Zamawiajacego..

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 5

Zwracam sie z prosbg o wydtuzenie terminu wymiany towaru w ramach reklamacji do 26 dni. Prosbe motywuje
tym, iz w przypadku ztozenia reklamacji niezbedne jest przeprowadzenie samej analizy stusznosci reklamacji. Do-
datkowo nasze produkty sa produkowane i magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin nie jest wy-
starczajgcy i naraza Wykonawce na poniesienie kar umownych tytutem nieterminowej realizacji.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 6

Zwracam sie z prosbg o zmiane terminu ptatnosci na 30 dni od daty dostarczenia Zamawiajacemu prawidtowo wy-
stawionej faktury. Termin ten jest gwarancjg zachowania ptynnosci dla obu stron oraz realizuje zasade proporcjo-
nalnosci. 60 dniowy termin ptatnosci jest transakcjg asymetryczng dozwolong w przypadku, kiedy strong sprzedaja-
ca jest duze przedsiebiorstwo. Reprezentowana przeze mnie firma nalezy do sektora matych przedsiebiorstw.
Ustawa PZP obliguje zamawiajgcego do zachowania uczciwej konkurencji oraz rownego traktowania wykonawcow..
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 7

Dotyczy umowy, § 6, pkt 1 Zwracam sie z prosba o obnizenie wysokosci kar do poziomu 0,2%. Wykonawca oswiad-
cza, iz dotozy wszelkich staran co do terminowosci dostaw, natomiast zaproponowany przez Zamawiajacego po-
ziom kar jest razgco nieproporcjonalny do mozliwych ubytkéw po stornie Zamawiajgcego. Dodatkowo nasze od-
czynniki sg produkowane i magazynowane poza granicami kraju, okreslone przez Zamawiajgcego kary stanowig
ryzyko, ktére Wykonawca musi wzig¢ pod uwage w momencie kalkulacji ceny produktéw

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Przedmyiptowe informacje stanowig integralng czes¢ Specyfikacji Warunkédw Zamodwienia
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